

## PRESS RELEASE

### KANCELARIA PRAWNA WOLF THEISS WSPIERA PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ Kobiet

**Warszawa, 26 czerwca 2017 – Międzynarodowa kancelaria prawna Wolf Theiss, która od lat wspiera inicjatywy promujące rozwój zawodowy kobiet, rozpoczęła współpracę z Fundacją Przedsiębiorczości Kobiet. Kancelaria będzie partnerem merytorycznym organizowanych przez Fundację wydarzeń i programów.**

W ramach współpracy, 21 czerwca, w warszawskiej siedzibie kancelarii odbyło się spotkanie liderek polskiego biznesu. Tematem przewodnim były wspólne inwestycje, a wśród prelegentek wystąpiła Kinga Nowakowska, szefowa funduszu Black Swan, który inwestuje w startupy tworzone przez kobiety, Katarzyna Pawlikowska, mentorka Fundacji Przedsiębiorczości Kobiet, współautorka badania i raportu „Polki” oraz Małgorzata Bonikowska, prezeska THINKTANK. W spotkaniu wzięło udział 200 pań, które miały okazję wymienić się doświadczeniami biznesowymi i nawiązać nowe kontakty.

„Nasza kancelaria od dawna angażuje się w inicjatywy wspierające rozwój zawodowy kobiet i stąd pomysł by połączyć siły z Fundacją”, powiedziała Marta Albrecht-Niedziałek, Manager d/s Operacyjnych, Marketingu i PR w warszawskim biurze Wolf Theiss. „Jesteśmy bardzo zadowoleni, że to niezwykle wydarzenie inicjujące naszą współpracę spotkało się z wielkim zainteresowaniem i okazało się ogromnym sukcesem”, dodała.

„Cieszymy się z nawiązania współpracy z Wolf Theiss, której efekty już widać”, powiedziała Katarzyna Wierzbowska, prezeska Fundacji Przedsiębiorczości Kobiet. „Takie spotkania networkingowe służą wymianie doświadczeń, pokazują kobietom jak działać i jak pokonywać trudności w biznesie”, dodała.

Wolf Theiss jest wielokrotnym laureatem międzynarodowej nagrody „European Women in Business Law Awards” przyznawanej przez Euromoney. W tym roku kancelaria otrzymała tytuł "Best in Austria" oraz "Best in Croatia". Wyróżniane i nagradzane są kancelarie, które w szczególny sposób dbają o poprawę pozycji zawodowej kobiet poprzez wprowadzanie programów mających na celu wspieranie innowacji i zarządzanie talentami oraz promujących zawodowy awans.

Fundacja Przedsiębiorczości Kobiet od kilku lat realizuje programy pomagające założyć własny biznes, pozyskać finansowanie, czy wejść na nowe rynki. Zainicjowała i animuje prężną społeczność *Sieć Przedsiębiorczych Kobiet*, prowadzi autorski program akceleracyjny *Biznes w kobiecych rękach* a także wspiera działania kobiecej sieci aniołów biznesu - Black Swan.

WOLF THEISS  
P. Daszkowski sp.k.  
ul. Mokotowska 49  
00-542 Warszawa  
Polska  
T +48 22 378 8900  
F +48 22 378 8901  
warszawa@wolftheiss.com  
www.wolftheiss.com

## WOLF THEISS

Wolf Theiss jest jedną z wiodących europejskich kancelarii prawniczych w Europie Środkowej, Wschodniej oraz Południowo–Wschodniej (region CEE/SEE), ukierunkowaną na świadczenie usług z zakresu międzynarodowego prawa handlowego. Opierając się na umiejętnościach 340 prawników obecnych w naszych 13 biurach w Albanii, Austrii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Republice Czeskiej, na Węgrzech, w Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji, Słowenii oraz na Ukrainie, Wolf Theiss reprezentuje lokalne i międzynarodowe spółki handlowe i przedsiębiorstwa usługowe, jak również banki i towarzystwa ubezpieczeniowe. Łącząc prawo z biznesem, Wolf Theiss tworzy zaawansowane i konstruktywne rozwiązania w oparciu o prawne, podatkowe oraz biznesowe know-how.

W celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji prosimy o kontakt z:

**Mag. Barbara Fürchtegott**

PR & Communications Manager

Wolf Theiss Rechtsanwälte / Attorneys-at-Law  
Schubertring 6, A-1010 Wien  
Austria  
Tel.: +43 1 51510 / 3808  
E-Mail: [barbara.fuerchtegott@wolftheiss.com](mailto:barbara.fuerchtegott@wolftheiss.com)

[www.wolftheiss.com](http://www.wolftheiss.com)

